

II Samorządowa Gala Strażacka: Wyróżnienia dla Norberta Halupczoka oraz uczniów Szkoły Podstawowej z Krasiejowa



fot. SP Krasiejów

Samorząd Województwa Opolskiego zorganizował 7 maja 2019 r. II Samorządową Galę Strażacką, która zgromadziła ochotników z całego województwa. Otrzymali odznaczenia resortowe, a dwudziestu z nich odebrało Odznaki Honorowe „Za Zasługi dla Województwa Opolskiego”. Była to również okazja do zaprezentowania sprzętu i umiejętności strażackich. Od południa dla dzieci i młodzieży odbywały się pokazy zorganizowane przez jednostki OSP z Mąkoszyc i Lubszy.

Wśród odznaczonych był także nasz ochotnik z Gminy Ozimek - **Norbert Halupczok - Prezes OSP Antoniów i Wiceprezes Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Ozimku**. Pan Halupczok ponad 20 lat pracuje społecznie na rzecz naszej gminy, powiatu, a i województwa. Był radnym powiatowym wielu kadencji. Obecnie to oddany strażak, który działa na rzecz bezpieczeństwa naszych mieszkańców. Odznaczenie jest oznaką uznania dla jego oddanej działalności i zaangażowania w budowanie i propagowanie ruchu strażackiego wśród lokalnej społeczności.

W trakcie gali nagrodzono również dzieci i młodzież, laureatów konkursów związanych ze strażą pożarną. Z naszej gminy Marszałek Województwa Opolskiego wyróżnił uczniów **klasy VI Szkoły Podstawowej w Krasiejowie**, którzy wzięli udział w konkursie literackim pn. „Działalność OSP w województwie opolskim - historia i współczesność”. Wybraną przez nich formą wypowiedzi był reportaż. Wychowawcą klasy jest **Barbara Kowalczyk - Stasiuk**.

W celu zebrania materiału do swojej publikacji odwiedzili miejscową remizę OSP. Tam zostali przyjęci przez druha - pana Tomasza- strażaka i kierowcę OSP w Krasiejowie. Podczas spotkania uczniowie zostali zaznajomieni z działaniem nowoczesnego sprzętu strażackiego oraz z

wielopoziomą działalnością ochotniczych straży pożarnych, która bynajmniej nie polega tylko na gaszeniu pożarów ale na niesieniu szeroko rozumianej pomocy oraz animacji i współpracy ze środowiskiem lokalnym.

Grupa szóstoklasistów przeprowadziła również wywiady z mieszkańcami miejscowości oraz z sołtysem Krasiejowa. Każda z osób, z którymi młodzi ludzie prowadzili rozmowy wypowiedziała się bardzo pozytywnie na temat pracy strażaków, ich poświęcenia i gotowości do odpowiedzi na sygnał alarmowy syreny strażackiej.

Wszystkim laureatom - p. Norbertowi Halupczokowi oraz uczniom klasy VI Szkoły Podstawowej w Krasiejowie wraz z wychowawcą Barbarą Kowalczyk - Stasiuk składamy w imieniu mieszkańców serdeczne gratulacje i życzymy dalszych sukcesów.

Źródło: www.opolskie.pl oraz SP Krasiejów